
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/631/22 
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr XXXIII/482/22 z dnia 20 stycznia 2022 r . w sprawie utworzenia 
Gminnego Żłobka w Łęgu Tarnowskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do 3 lat 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXIII/482/22 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 20 stycznia 2022 r . 
w sprawie utworzenia Gminnego Żłobka w Łęgu Tarnowskim wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się Rozdział 5 a, który otrzymuje brzmienie o następującej treści: 

„Rozdział 5. 
Rozdział 5 aZasady udziału rodziców w zajęciach prowadzonych w Żłobku. 

§ 14. a.1. Rodzice dziecka uczęszczającego do Żłobka mogą zgodnie z zasadami określonymi w nin. 
Statucie uczestniczyć w następujących zajęciach prowadzonych w Żłobku: 

1) tematycznych i okazjonalnych, 

2) adaptacyjnych, 

3) otwartych, organizowanych co najmniej 1 raz w roku w terminie ustalonym przez Dyrektora Żłobka, 

4) imprezach i uroczystościach okolicznościowych. 

2. Warunkiem udziału w zajęciach, o których mowa w ust.1 pkt 1-2 jest wyrażenie zgody przez 
Dyrektora. 

3. Dyrektor wyraża zgodę na udział rodziców w zajęciach biorąc pod uwagę bezpieczeństwo dzieci 
oraz komfort psychiczny i emocjonalny dzieci”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Żabnie 

 
 

Andrzej Głód 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9224


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 5
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 14
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 14 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 14 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Rozdział 5 Paragraf 14 Ustęp 3




	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-30T11:17:16+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




